
17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:31Brühler TV 18791994ABEL, LucasM1.(1)1

00:33:38ART Düsseldorf1982DICHANS, FabianM301.(905)2

00:34:27ASV Köln1975NAUNDORF, LarsM401.(326)3

00:35:35PSV Brühl1994BRITZ, TimoM2.(337)4

00:35:44Elmarunners1975EL MAKRINI, HakimM402.(490)5

00:36:09VfB Erftstadt Multisport1977TREMS, ThorstenM351.(914)6

00:36:12Laufmonster1976ESSMANN, ThomasM352.(908)7

00:36:53EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM353.(328)8

00:36:54Dürener TV 18471993JURY, DanielM3.(419)9

00:37:00Feuerwehr Brühl1980SCHNÖRING, DirkM354.(481)10

00:37:03LAZ Puma Rhein-Sieg / Bunert Kölne1989SCHÖN, MaikeW1.(390)11

00:37:14VfB Erftstadt Multisport1974PETSCHELLIES, HaraldM403.(349)12

00:37:21Run2 by Runners Point Bonn1968KÖRBS, JoeM451.(281)13

00:37:32Rhein Berg Runners1969TEICHER, RalfM452.(909)14

00:37:40ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM4.(320)15

00:38:00TUS Kreuzweingarten-Rheder1969NEUMANN, AndreasM453.(327)16

00:38:07Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, PeterM551.(163)17

00:38:07Team Erdinger Alkoholfrei1968PETERS, ThomasM454.(348)18

00:38:12Laufmonster1968GLÄßER, HaraldM455.(194)19

00:38:15ASICS Frontrunner / SG Wenden1982WESTERMANN, RikeW301.(910)20

00:38:33Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM501.(151)21

00:38:52LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM456.(904)22

00:38:52Die Grauen Burggeister1966SCHNEIDER, RalphM457.(911)23

00:38:56OCCAR-EA1980JARAUTA, JorgeM355.(240)24

00:39:00VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM458.(236)25

00:39:03LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM502.(145)26

00:39:23LG Donatus Erftstadt1959LAUB, MichaelM552.(296)27

00:39:32LT Hennef1970MÜLL, StephanM459.(485)28

00:39:44Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM404.(284)29

00:39:48TuS Kreuzweingarten Rheder1968BANK, DirkM4510.(479)30

00:39:48Brühler TV 18791989ABTS, LucasM5.(2)31

00:39:521976FILLEP, GunnarM356.(162)32

00:40:00Sommer1969DENZER, PeterM4511.(433)33

00:40:131987BOCKHOLT, AndreasM6.(117)34

00:40:19LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM4512.(104)35

00:40:27TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM4513.(425)36

00:40:29Laufmonster1967ENGELHARDT, KaiM4514.(152)37

00:40:36LG Donatus Erftstadt1977SCHAFFRANEK, DanielM357.(383)38

00:40:37Eisenwerk Brühl1974HECKER, DirkM405.(221)39

00:40:401959BIPPUS, JürgenM553.(113)40

00:40:53TV Refrath1974OPITZ, BjörnM406.(187)41

00:40:56LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM4515.(387)42

00:41:01LG RWE Power1963REISER, JürgenM503.(366)43

00:41:10Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(116)44

00:41:11Eisenwerk Brühl1969HACKENBERGER, ThomasM4516.(217)45
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00:41:13DJK Löwe Haubach1970STASSEN, RenéM4517.(493)46

00:41:181996FÄRBER, LuisMJ U201.(55)47

00:41:27Heroes Club1978WAHL, GuidoM358.(455)48

00:41:281. FC Quadrath-Ichendorf1968HEIL, DietmarM4518.(912)49

00:41:29Brühler TV 18791962MESSNER, MichaelM505.(317)50

00:41:31VfB Erftstadt Multisport1970SCHWANKE, MartinaW451.(391)51

00:41:35LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM302.(243)52

00:41:37Dürener TV 18471979MASCHMEIER, IseW351.(308)53

00:41:39Vegan Runners1976OLZMANN, Dr. MatthiasM359.(340)54

00:41:44TuS Köln rrh.1994KEHLENBACH, LukasM7.(276)55

00:41:481994MILZ, ElisaW2.(323)56

00:41:50TV Rodenkirchen1965GRUNDEWALD, RalfM506.(441)57

00:41:51LG Donatus Erftstadt1969PRETORIUS, DirkM4519.(271)58

00:42:071973BALGA, MohamedM407.(106)59

00:42:22Bayer CropScience1966HILDEN, DirkM4520.(233)60

00:42:29Köln1968HUSEMANN, GeorgM4521.(238)61

00:42:35ASV Köln Triathlon1973VALTINKE, FrankM408.(437)62

00:43:00PSV Brühl Triathlon Team1965SAUER, JochenM507.(382)63

00:43:03ASV Köln Triathlon1982ADAM, MiriamW302.(101)64

00:43:04RSG Ford Köln1968BERSÉ, MarcusM4522.(112)65

00:43:14LC Weilerswist1970MESSING, UliM4523.(316)66

00:43:231965HEINMÜLLER, RolandM508.(223)67

00:43:32Team Rosenhof @ Brühl1975SCIDA, EusonioM409.(393)68

00:43:32BSG Beitragsservice1981MATISSEK, MaxM303.(310)69

00:43:43FSV1970SAERBECK, UlrichM4524.(380)70

00:43:49TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(203)71

00:43:50SCB Horrem1960DITTRICH, WinfriedM554.(139)72

00:43:53VfL Mödrath1973HEINRICHS, MarkusM4010.(225)73

00:43:59LG RWE Power1967GEIKEN, AnnetteW452.(193)74

00:44:031961GEHLER, UdoM509.(192)75

00:44:06Rhein-Erft Akademie1964KRONES, HelmutM5010.(289)76

00:44:14Rhein-Erft Akademie1968KOSARIK, MatthiasM4525.(283)77

00:44:151993SCHMITZ, JannikM8.(386)78

00:44:191971HOFFMANN-LENZ, NatalieW401.(461)79

00:44:211990WAGNER, DominikM9.(454)80

00:44:261990SZIURNICKI, Michael-RalfM10.(405)81

00:44:311961BLATZHEIM, DieterM5011.(114)82

00:44:33Dürener TV 18471967STIRGL, FelicitasW453.(488)83

00:44:35Eisenwerk Brühl1970SOBEK, ThomasM4526.(395)84

00:44:36LG RWE Power1987SCHWERT, SaschaM11.(392)85

00:44:45LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(351)86

00:44:50LT Hennef1970BAEDEKER, GritW454.(486)87

00:45:12LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5012.(409)88

00:45:15central-team.de1972THEUNE, CarstenM4011.(375)89

00:45:17TV Rodenkirchen Triathlon1985REQUADT, MaraW303.(427)90
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00:45:18XTrail-Aktiv1977KÖSLER, DanielaW352.(484)91

00:45:39LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM602.(424)92

00:45:431968NIEKRAWIETZ, PeterM4527.(329)93

00:45:46Hardtseemafia Triathlon e.V.1986ODENIUS, JacquesM12.(335)94

00:45:48TV Running Bedburg1943WERTH, PeterM701.(458)95

00:45:49LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, ClausM5013.(155)96

00:45:51VfB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, BernadetteW402.(311)97

00:45:53SSK Kerpen1959VAN DER LINDEN, HeinrichM555.(410)98

00:45:55Brühler TV 18791969KRIEGER, TomM4528.(288)99

00:46:051958LENERZ, ArturM556.(299)100

00:46:09DSHS NWM1984HAAS, ChristophM304.(27)101

00:46:12LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM5014.(309)102

00:46:23Bisonium1970PIECHA, HeinrichM4529.(350)103

00:46:30LG Donatus Erftstadt1968SCHUCK, JohannesM4530.(442)104

00:46:331965DJAMALPOUR, SyrusM5015.(140)105

00:46:341955MARKOWITZ, WernerM603.(207)106

00:46:34Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM13.(344)107

00:46:42Sportshop Triathlon Team1972HAGEN, KatrinW403.(260)108

00:46:48Team Luftwaffe Köln1965MÜLLER, RalfM5016.(499)109

00:46:59Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM604.(913)110

00:47:07VFL Engelskirchen1968KALWELLIS, CarstenM4531.(273)111

00:47:121988LIPPMANN, JensM14.(302)112

00:47:13Lucas Runners1963WOLBER, KalleM5017.(439)113

00:47:141976HÖLLER, DanielM3510.(235)114

00:47:151969VOGEL, JörgM4532.(451)115

00:47:211962OBENDALL, MarkusM5018.(475)116

00:47:22Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, ArnoldM4533.(109)117

00:47:241972ROEPERT, CarstenM4012.(266)118

00:47:26Dürener TV 18471965GREIF, UweM5019.(200)119

00:47:261973HEMGESBERG, PatricM4013.(226)120

00:47:27Eisenwerk Brühl1977LEBHERZ, GeroldM3511.(298)121

00:47:28LC Weilerswist1965RAAB, PeterM5020.(359)122

00:47:291980GÄDE, HannahW353.(190)123

00:47:30ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN , BirgitW404.(343)124

00:47:34Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM605.(303)125

00:47:40LG Donatus Erftstadt1959OTTO, UlrichM557.(342)126

00:47:48Bayer CropScience1963BRAUN, AndreasM5021.(124)127

00:47:531996SCHÖN, JudicaWJ U201.(389)128

00:47:54Dürener TV 18471957BALTUS, KurtM558.(107)129

00:47:54Pallas Running1969SACHWEH, StephanM4534.(917)130

00:47:55LG Gummersbach1963ANDRIEU-SYREK, InaW501.(103)131

00:47:57VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, MartaW3.(322)132

00:48:031965FÄRBER, WolfgangM5022.(87)133

00:48:23Brühler TV 18791980RÜTER, AnnikaW354.(376)134

00:48:241972BREUER, SandraW405.(466)135
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00:48:27LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM702.(150)136

00:48:28SV Hellas Siegburg1970SACHS , SandraW455.(378)137

00:48:28Brühler TV 18791996WOLF, RubenMJ U202.(416)138

00:48:321979YASUDA, NaokM3512.(137)139

00:48:411972BURTH, ThomasM4014.(128)140

00:48:41LC Weilerswist1973GABEL, MarcusM4015.(189)141

00:48:46LG RWE Power1961KÖNIGS, ManfredM5023.(280)142

00:48:48LG Donatus Erftstadt1974PREDIGER, KristinaW406.(355)143

00:48:501967FERRANTI, SilkeW456.(436)144

00:48:541966HEYER, BerndM4535.(31)145

00:48:541971BÖHNKE, ThomasM4016.(118)146

00:49:07SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend1998SULZ, PatrickMJ U181.(404)147

00:49:08LG RWE Power1968ENGELS, RalfM4536.(154)148

00:49:08LG RWE Power1958COSTANTINI, AlfonsM559.(130)149

00:49:19Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW457.(291)150

00:49:211983VITZ, VerenaW304.(412)151

00:49:291975THOß, NicoleW407.(480)152

00:49:33Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM606.(399)153

00:49:421962DELVEAUX, GérardM5024.(135)154

00:49:451968WITTMANN, PhilippM4537.(468)155

00:49:46LG Donatus Erftstadt1977PREDIGER, AlfM3513.(356)156

00:49:48bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 379NN1.(379)157

00:49:491980SCHMIEJKA, TomekM3514.(483)158

00:49:50LG Donatus Erftstadt1950GRELL, LudwigM652.(201)159

00:49:541984DANIEL, HannaW305.(487)160

00:49:54Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW306.(286)161

00:50:01Rhein-Erft Akademie1965HARTMANN, ClaudiaW502.(219)162

00:50:081961GÖRKE, AchimM5025.(195)163

00:50:171963TEUTSCH, UweM5026.(407)164

00:50:171963SUDAN, JoachimM5027.(422)165

00:50:26Central-team.de1978STAUTEMAS, SarahW355.(915)166

00:50:28Brühler TV 18791975METZGER, DavidM4017.(415)167

00:50:30TV Flottsock1979FAUST, SimonM3515.(161)168

00:50:34LT Gruiten-Neandertal1958REUSCH, WolfgangM5510.(368)169

00:50:36Brühler TV 18791973ZIMMERMANN, GuidoM4018.(469)170

00:50:44Schachfreunde Sankt Wendel e.V.1984HAßDENTEUFEL, TobiasM305.(220)171

00:50:49LG Donatus Erftstadt1952PLEWNIA, WilfredM607.(13)172

00:51:001960FALKENROTH, ChristophM5511.(434)173

00:51:001964WERTERKAMP, BeateW503.(435)174

00:51:00Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM653.(153)175

00:51:101982PUDERBACH, ThomasM306.(358)176

00:51:13Rhein Erft Akademie1957ILLIAN, GerhardM5512.(231)177

00:51:161973FAHß, MarkusM4019.(160)178

00:51:261964ROTTENAU, RainerM5028.(373)179

00:51:29THC Brühl1956PALMISANO, GuiseppeM5513.(906)180
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00:51:35ESCO1977HINTZEN, StefanM3516.(3)181

00:51:361986ASSENMACHER, KaiM15.(105)182

00:51:381985GÖRTZ, KathrinW307.(196)183

00:51:40LC Euskirchen1967KÜPPER, HeikeW458.(232)184

00:51:45Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM16.(304)185

00:51:471967DÖRSTEL, MarkusM4538.(143)186

00:51:471965FLINK-ENGELS, UllaW504.(460)187

00:51:51Flinke Fööss1979ZIMMERMANN, UdoM3517.(432)188

00:51:561973TEGTMEIER, JörnM4020.(406)189

00:51:59Rhein-Erft Akademie1982KRENZLIN, BastianM307.(285)190

00:52:00Brühler TV 18791967VON KEITZ, TorstenM4539.(452)191

00:52:051990HEILAND, MaxM17.(222)192

00:52:05Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, LauraW4.(398)193

00:52:071980SCHAUER, FerdinandM3518.(384)194

00:52:09ESCO1976SCHLINF, FlorianM3519.(371)195

00:52:20SC Kölsch-Fründe1948MEYER, WilfriedM654.(903)196

00:52:231967KAULISCH, MarionW459.(275)197

00:52:25Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, AlexandraW356.(133)198

00:52:25Rhein-Erft Akademie1974PLÜCK, ThomasM4021.(354)199

00:52:321959SANCHEZ, Luis FernandoM5514.(465)200

00:52:33THC Brühl1964MENDEN, HeinzM5029.(489)201

00:52:43Eisenwerk Brühl1964AKKUS, AhmedM5030.(102)202

00:52:451962SCHREIBER, CarolineW505.(428)203

00:52:521967BEEKE-LENTZEN, HubertusM4540.(482)204

00:52:531968GIERTH, MarkusM4541.(494)205

00:52:531965RÖHRIG, CarstenM5031.(495)206

00:52:591974BONEFF-LI, CarolaW408.(121)207

00:53:001985WINDHEUSER, KathleenW308.(473)208

00:53:011947WENDI, ReinhardM655.(477)209

00:53:03Alfterer SC1935EHLERS, WilhelmM703.(149)210

00:53:15JGV Kardorf1993SAUER, SebastianM18.(381)211

00:53:19KGS Pingsdorf1962ESFANDIARI, SasanM5032.(159)212

00:53:20ASV Wesseling 1985 e.V.1944DEBALD, VolkerM704.(134)213

00:53:31PSV Brühl Triathlon Team1968OESTREICH, DirkM4542.(336)214

00:53:321986KRULL, ManuelaW5.(470)215

00:53:32LG Donatus Erftstadt1954INDEN, HerbertM608.(239)216

00:53:421987FRANKE , ManuelaW6.(164)217

00:53:461974MAKSUT, AlanM4022.(306)218

00:53:53LV Stommeln1940PREUSCHOFF, WinfriedM705.(357)219

00:54:07TV Flottsock1978PLEY, JohannesM3520.(353)220

00:54:12Bergheim1939STROHHÄCKER, GünterM706.(403)221

00:54:24Lauftreff Brühl THC1967KLEIN, SabineW4510.(438)222

00:54:28TuS Kempershöhe 1964 e.V.1962WAGNER, WolfgangM5033.(453)223

00:54:321979RADDATZ, MarcoM3521.(361)224

00:54:35Rhein-Erft Akademie1960MÜCKE, KlausM5515.(325)225
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00:54:41Alfterer SC1977REINTZSCH, IngoM3522.(365)226

00:54:571969HOVERATH, MarioM4543.(237)227

00:55:011969NIEßEN, KarenW4511.(330)228

00:55:05DOM Sicherheitstechnik1982MEDJED, AleksandarM308.(313)229

00:55:06Brühler TV 18791966TRÄNKNER, ThomasM4544.(408)230

00:55:10TSC im BTV1957SCHLIESZUS, Dr. RainerM5516.(478)231

00:55:121952PETERS, JensM609.(346)232

00:55:22L. C.1973ESCH, EvaW409.(158)233

00:55:261952WOLLERSHEIM, HeinrichM6010.(98)234

00:55:26TV Wisskirchen1972BÖHNKE, SusanW4010.(119)235

00:55:411967ROCKENSÜß, BertM4545.(423)236

00:55:43Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6011.(287)237

00:56:041967SCHEEL, CorinnaW4512.(385)238

00:56:04SV Helmeshof1976NOTARIUS, GuidoM3523.(333)239

00:56:05DOM Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, RonaldM4546.(388)240

00:56:05Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Dr. BeateW551.(312)241

00:56:09LG RWE Power1962HEINRICHS, WilliberM5034.(224)242

00:56:261949ERMER, GerhardM656.(156)243

00:56:321981BENTZ, CarolinW309.(450)244

00:56:321970ENGELBRECHT, BjörnM4547.(449)245

00:56:371960HABECK, EdmundM5517.(215)246

00:56:51LG RWE Power1963VELDEN, WolfgangM5035.(902)247

00:57:081960KRUMP, ChristianM5518.(290)248

00:57:09LC Weilerswist1976FALKENBERG, HolgerM3524.(462)249

00:57:121977STILZ, HeikeM3525.(476)250

00:57:131974HEß, ChristinaW4011.(492)251

00:57:131971HEß, MartinM4023.(491)252

00:57:20LG Donatus Erftstadt1944DIERS, JürgenM707.(136)253

00:57:28Flinke Fööss1956ZIMMERMANN, HeinzM5519.(431)254

00:57:40LC Weilerswist1969KATSCHKE, MichaelM4548.(274)255

00:57:44TV Huchem-Stammeln1938VILVO, KonradM708.(411)256

00:57:47Eckdorfer Eilzug1969BREIDENBACH, AndreasM4549.(125)257

00:57:521976TSCHIRSCHWITZ, SusannW357.(467)258

00:58:08LG RWE Power1964BOLLIG, KlausM5036.(120)259

00:58:171988RICHTER, SimoneW7.(370)260

00:58:20LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, VerenaW601.(218)261

00:58:28Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW358.(401)262

00:58:551979RIEMANN, SaschaM3526.(204)263

00:58:561976NOWAK, Daniel JohannM3527.(334)264

00:59:021968PUCCIO, SalvatoreM4550.(420)265

00:59:08Die Grauen Burggeister1958SANDHERR, MichaelM5520.(440)266

00:59:09Brühler TV 18791987EGGERT, SabineW8.(497)267

00:59:09Brühler TV 18791961SCHOLL, MartinaW506.(498)268

00:59:11Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, WernerM657.(496)269

00:59:211959WERNER, RoswithaW552.(457)270

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Mai 2015, 18:23 Uhr



17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:59:221994HERRMANN, IsabellaW9.(229)271

00:59:24Brühler TV 18791983BRONIKOWSKA, AgnieszkaW3010.(127)272

00:59:25Brühler TV 18791980ERSTFELD, SandraW359.(157)273

00:59:311972NOLDEN-HOVERATH, SilkeW4012.(332)274

00:59:351954SCHÖNECK, MarianneW602.(430)275

00:59:351964SCHÖNECK, FrankM5037.(429)276

00:59:46Rhein-Erft Akademie1968PERYSINAKIS, AnnetteW4513.(345)277

00:59:47Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, AndreasM5038.(202)278

00:59:511989HABECK, AnjaW10.(216)279

00:59:521965GEBHARDT, UweM5039.(191)280

00:59:52Pallas Running1958LANGEN, ChristinaW553.(294)281

01:00:201974MOHR, MiraW4013.(426)282

01:00:291958DÜSTER, Paul AchimM5521.(147)283

01:00:33LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW603.(272)284

01:00:341950REINECK, JosefM658.(464)285

01:00:47Pallas Running1988MEZIS, KatjaW11.(319)286

01:01:07Düren1940BRAGARD, JosefM709.(123)287

01:01:07LG Donatus Erftstadt1968HERRMANN, MichaelaW4514.(230)288

01:01:07LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, TanjaW3510.(212)289

01:01:18Pallas Running1989SPITZLAY, ChrisM19.(396)290

01:01:22SCB Horrem1967BECKER, HeikeW4515.(111)291

01:01:361995HÖRSCHLER, ClaraW12.(471)292

01:01:381963HÖRSCHLER, GregorM5040.(472)293

01:01:42ASV Wesseling 1985 e.V.1964FUCHS, ReginaW507.(188)294

01:01:461989SCHMEIER, DanielM20.(414)295

01:01:471989DERCKS, ElenaW13.(413)296

01:02:061965KERP, ElmarM5041.(277)297

01:02:16LG RWE Power1979DANNERT, AnkeW3511.(132)298

01:02:44LG Donatus Erftstadt1954DIERS, EllenW604.(138)299

01:03:00TPSK Köln1981MÄRKEL , AndreaW3011.(307)300

01:03:00Klotzkoepfe.de1972RENARD, DirkM4024.(367)301

01:03:141964WERNER, StefanM5042.(456)302

01:03:161978VORSTAELT, NicoleW3512.(463)303

01:04:23LG RWE Power1968DAMPS, JeanW4516.(131)304

01:04:23LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5522.(242)305

01:05:041982GOTTSCHALK, JanineW3012.(199)306

01:05:051971HAAS, StefanM4025.(417)307

01:05:06Pallas Running1949LANGEN, BernhardM659.(293)308

01:05:201994PISHEKHODKO, TanjaW14.(474)309

01:05:431971SUDAN, AnjaW4014.(421)310

01:05:451959LI, YunM5523.(300)311

01:05:481964BLOK, AntjeW508.(907)312

01:05:55DOM Sicherheitstechnik1992OLLIGSCHLÄGER, JessicaW15.(339)313

01:08:02SCB Horrem1960ZARBO, AngelaW554.(459)314

01:08:321986LAUB, MareikeW16.(297)315
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01:08:321987LANGHALS, DavidM21.(295)316

01:09:02Düren1943BRAGARD, KarinW701.(122)317

01:09:31Pallas Running1990KÖKLÜK, OnurM22.(279)318

01:10:18ASV Wesseling 1985 e.V.1942RUHLAND, DagmarW702.(374)319

01:23:09DLRG1940ENGELHARDT, GünterM7010.(165)320
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WEIBLICH
00:37:03LAZ Puma Rhein-Sieg / Bunert Kölne1989SCHÖN, MaikeW1.(390)1

00:38:15ASICS Frontrunner / SG Wenden1982WESTERMANN, RikeW301.(910)2

00:41:31VfB Erftstadt Multisport1970SCHWANKE, MartinaW451.(391)3

00:41:37Dürener TV 18471979MASCHMEIER, IseW351.(308)4

00:41:481994MILZ, ElisaW2.(323)5

00:43:03ASV Köln Triathlon1982ADAM, MiriamW302.(101)6

00:43:59LG RWE Power1967GEIKEN, AnnetteW452.(193)7

00:44:191971HOFFMANN-LENZ, NatalieW401.(461)8

00:44:33Dürener TV 18471967STIRGL, FelicitasW453.(488)9

00:44:50LT Hennef1970BAEDEKER, GritW454.(486)10

00:45:17TV Rodenkirchen Triathlon1985REQUADT, MaraW303.(427)11

00:45:18XTrail-Aktiv1977KÖSLER, DanielaW352.(484)12

00:45:51VfB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, BernadetteW402.(311)13

00:46:42Sportshop Triathlon Team1972HAGEN, KatrinW403.(260)14

00:47:291980GÄDE, HannahW353.(190)15

00:47:30ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN , BirgitW404.(343)16

00:47:531996SCHÖN, JudicaWJ U201.(389)17

00:47:55LG Gummersbach1963ANDRIEU-SYREK, InaW501.(103)18

00:47:57VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, MartaW3.(322)19

00:48:23Brühler TV 18791980RÜTER, AnnikaW354.(376)20

00:48:241972BREUER, SandraW405.(466)21

00:48:28SV Hellas Siegburg1970SACHS , SandraW455.(378)22

00:48:48LG Donatus Erftstadt1974PREDIGER, KristinaW406.(355)23

00:48:501967FERRANTI, SilkeW456.(436)24

00:49:19Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW457.(291)25

00:49:211983VITZ, VerenaW304.(412)26

00:49:291975THOß, NicoleW407.(480)27

00:49:541984DANIEL, HannaW305.(487)28

00:49:54Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW306.(286)29

00:50:01Rhein-Erft Akademie1965HARTMANN, ClaudiaW502.(219)30

00:50:26Central-team.de1978STAUTEMAS, SarahW355.(915)31

00:51:001964WERTERKAMP, BeateW503.(435)32

00:51:381985GÖRTZ, KathrinW307.(196)33

00:51:40LC Euskirchen1967KÜPPER, HeikeW458.(232)34

00:51:471965FLINK-ENGELS, UllaW504.(460)35

00:52:05Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, LauraW4.(398)36

00:52:231967KAULISCH, MarionW459.(275)37

00:52:25Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, AlexandraW356.(133)38

00:52:451962SCHREIBER, CarolineW505.(428)39

00:52:591974BONEFF-LI, CarolaW408.(121)40

00:53:001985WINDHEUSER, KathleenW308.(473)41

00:53:321986KRULL, ManuelaW5.(470)42

00:53:421987FRANKE , ManuelaW6.(164)43
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00:54:24Lauftreff Brühl THC1967KLEIN, SabineW4510.(438)44

00:55:011969NIEßEN, KarenW4511.(330)45

00:55:22L. C.1973ESCH, EvaW409.(158)46

00:55:26TV Wisskirchen1972BÖHNKE, SusanW4010.(119)47

00:56:041967SCHEEL, CorinnaW4512.(385)48

00:56:05Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Dr. BeateW551.(312)49

00:56:321981BENTZ, CarolinW309.(450)50

00:57:131974HEß, ChristinaW4011.(492)51

00:57:521976TSCHIRSCHWITZ, SusannW357.(467)52

00:58:171988RICHTER, SimoneW7.(370)53

00:58:20LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, VerenaW601.(218)54

00:58:28Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW358.(401)55

00:59:09Brühler TV 18791987EGGERT, SabineW8.(497)56

00:59:09Brühler TV 18791961SCHOLL, MartinaW506.(498)57

00:59:211959WERNER, RoswithaW552.(457)58

00:59:221994HERRMANN, IsabellaW9.(229)59

00:59:24Brühler TV 18791983BRONIKOWSKA, AgnieszkaW3010.(127)60

00:59:25Brühler TV 18791980ERSTFELD, SandraW359.(157)61

00:59:311972NOLDEN-HOVERATH, SilkeW4012.(332)62

00:59:351954SCHÖNECK, MarianneW602.(430)63

00:59:46Rhein-Erft Akademie1968PERYSINAKIS, AnnetteW4513.(345)64

00:59:511989HABECK, AnjaW10.(216)65

00:59:52Pallas Running1958LANGEN, ChristinaW553.(294)66

01:00:201974MOHR, MiraW4013.(426)67

01:00:33LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW603.(272)68

01:00:47Pallas Running1988MEZIS, KatjaW11.(319)69

01:01:07LG Donatus Erftstadt1968HERRMANN, MichaelaW4514.(230)70

01:01:07LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, TanjaW3510.(212)71

01:01:22SCB Horrem1967BECKER, HeikeW4515.(111)72

01:01:361995HÖRSCHLER, ClaraW12.(471)73

01:01:42ASV Wesseling 1985 e.V.1964FUCHS, ReginaW507.(188)74

01:01:471989DERCKS, ElenaW13.(413)75

01:02:16LG RWE Power1979DANNERT, AnkeW3511.(132)76

01:02:44LG Donatus Erftstadt1954DIERS, EllenW604.(138)77

01:03:00TPSK Köln1981MÄRKEL , AndreaW3011.(307)78

01:03:161978VORSTAELT, NicoleW3512.(463)79

01:04:23LG RWE Power1968DAMPS, JeanW4516.(131)80

01:05:041982GOTTSCHALK, JanineW3012.(199)81

01:05:201994PISHEKHODKO, TanjaW14.(474)82

01:05:431971SUDAN, AnjaW4014.(421)83

01:05:481964BLOK, AntjeW508.(907)84

01:05:55DOM Sicherheitstechnik1992OLLIGSCHLÄGER, JessicaW15.(339)85

01:08:02SCB Horrem1960ZARBO, AngelaW554.(459)86
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01:08:321986LAUB, MareikeW16.(297)87

01:09:02Düren1943BRAGARD, KarinW701.(122)88

01:10:18ASV Wesseling 1985 e.V.1942RUHLAND, DagmarW702.(374)89

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Mai 2015, 18:23 Uhr



17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:31Brühler TV 18791994ABEL, LucasM1.(1)1

00:33:38ART Düsseldorf1982DICHANS, FabianM301.(905)2

00:34:27ASV Köln1975NAUNDORF, LarsM401.(326)3

00:35:35PSV Brühl1994BRITZ, TimoM2.(337)4

00:35:44Elmarunners1975EL MAKRINI, HakimM402.(490)5

00:36:09VfB Erftstadt Multisport1977TREMS, ThorstenM351.(914)6

00:36:12Laufmonster1976ESSMANN, ThomasM352.(908)7

00:36:53EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM353.(328)8

00:36:54Dürener TV 18471993JURY, DanielM3.(419)9

00:37:00Feuerwehr Brühl1980SCHNÖRING, DirkM354.(481)10

00:37:14VfB Erftstadt Multisport1974PETSCHELLIES, HaraldM403.(349)11

00:37:21Run2 by Runners Point Bonn1968KÖRBS, JoeM451.(281)12

00:37:32Rhein Berg Runners1969TEICHER, RalfM452.(909)13

00:37:40ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM4.(320)14

00:38:00TUS Kreuzweingarten-Rheder1969NEUMANN, AndreasM453.(327)15

00:38:07Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, PeterM551.(163)16

00:38:07Team Erdinger Alkoholfrei1968PETERS, ThomasM454.(348)17

00:38:12Laufmonster1968GLÄßER, HaraldM455.(194)18

00:38:33Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM501.(151)19

00:38:52LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM456.(904)20

00:38:52Die Grauen Burggeister1966SCHNEIDER, RalphM457.(911)21

00:38:56OCCAR-EA1980JARAUTA, JorgeM355.(240)22

00:39:00VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM458.(236)23

00:39:03LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM502.(145)24

00:39:23LG Donatus Erftstadt1959LAUB, MichaelM552.(296)25

00:39:32LT Hennef1970MÜLL, StephanM459.(485)26

00:39:44Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM404.(284)27

00:39:48TuS Kreuzweingarten Rheder1968BANK, DirkM4510.(479)28

00:39:48Brühler TV 18791989ABTS, LucasM5.(2)29

00:39:521976FILLEP, GunnarM356.(162)30

00:40:00Sommer1969DENZER, PeterM4511.(433)31

00:40:131987BOCKHOLT, AndreasM6.(117)32

00:40:19LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM4512.(104)33

00:40:27TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM4513.(425)34

00:40:29Laufmonster1967ENGELHARDT, KaiM4514.(152)35

00:40:36LG Donatus Erftstadt1977SCHAFFRANEK, DanielM357.(383)36

00:40:37Eisenwerk Brühl1974HECKER, DirkM405.(221)37

00:40:401959BIPPUS, JürgenM553.(113)38

00:40:53TV Refrath1974OPITZ, BjörnM406.(187)39

00:40:56LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM4515.(387)40

00:41:01LG RWE Power1963REISER, JürgenM503.(366)41

00:41:10Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(116)42

00:41:11Eisenwerk Brühl1969HACKENBERGER, ThomasM4516.(217)43
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00:41:13DJK Löwe Haubach1970STASSEN, RenéM4517.(493)44

00:41:181996FÄRBER, LuisMJ U201.(55)45

00:41:27Heroes Club1978WAHL, GuidoM358.(455)46

00:41:281. FC Quadrath-Ichendorf1968HEIL, DietmarM4518.(912)47

00:41:29Brühler TV 18791962MESSNER, MichaelM505.(317)48

00:41:35LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM302.(243)49

00:41:39Vegan Runners1976OLZMANN, Dr. MatthiasM359.(340)50

00:41:44TuS Köln rrh.1994KEHLENBACH, LukasM7.(276)51

00:41:50TV Rodenkirchen1965GRUNDEWALD, RalfM506.(441)52

00:41:51LG Donatus Erftstadt1969PRETORIUS, DirkM4519.(271)53

00:42:071973BALGA, MohamedM407.(106)54

00:42:22Bayer CropScience1966HILDEN, DirkM4520.(233)55

00:42:29Köln1968HUSEMANN, GeorgM4521.(238)56

00:42:35ASV Köln Triathlon1973VALTINKE, FrankM408.(437)57

00:43:00PSV Brühl Triathlon Team1965SAUER, JochenM507.(382)58

00:43:04RSG Ford Köln1968BERSÉ, MarcusM4522.(112)59

00:43:14LC Weilerswist1970MESSING, UliM4523.(316)60

00:43:231965HEINMÜLLER, RolandM508.(223)61

00:43:32Team Rosenhof @ Brühl1975SCIDA, EusonioM409.(393)62

00:43:32BSG Beitragsservice1981MATISSEK, MaxM303.(310)63

00:43:43FSV1970SAERBECK, UlrichM4524.(380)64

00:43:49TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(203)65

00:43:50SCB Horrem1960DITTRICH, WinfriedM554.(139)66

00:43:53VfL Mödrath1973HEINRICHS, MarkusM4010.(225)67

00:44:031961GEHLER, UdoM509.(192)68

00:44:06Rhein-Erft Akademie1964KRONES, HelmutM5010.(289)69

00:44:14Rhein-Erft Akademie1968KOSARIK, MatthiasM4525.(283)70

00:44:151993SCHMITZ, JannikM8.(386)71

00:44:211990WAGNER, DominikM9.(454)72

00:44:261990SZIURNICKI, Michael-RalfM10.(405)73

00:44:311961BLATZHEIM, DieterM5011.(114)74

00:44:35Eisenwerk Brühl1970SOBEK, ThomasM4526.(395)75

00:44:36LG RWE Power1987SCHWERT, SaschaM11.(392)76

00:44:45LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(351)77

00:45:12LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5012.(409)78

00:45:15central-team.de1972THEUNE, CarstenM4011.(375)79

00:45:39LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM602.(424)80

00:45:431968NIEKRAWIETZ, PeterM4527.(329)81

00:45:46Hardtseemafia Triathlon e.V.1986ODENIUS, JacquesM12.(335)82

00:45:48TV Running Bedburg1943WERTH, PeterM701.(458)83

00:45:49LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, ClausM5013.(155)84

00:45:53SSK Kerpen1959VAN DER LINDEN, HeinrichM555.(410)85

00:45:55Brühler TV 18791969KRIEGER, TomM4528.(288)86
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00:46:051958LENERZ, ArturM556.(299)87

00:46:09DSHS NWM1984HAAS, ChristophM304.(27)88

00:46:12LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM5014.(309)89

00:46:23Bisonium1970PIECHA, HeinrichM4529.(350)90

00:46:30LG Donatus Erftstadt1968SCHUCK, JohannesM4530.(442)91

00:46:331965DJAMALPOUR, SyrusM5015.(140)92

00:46:341955MARKOWITZ, WernerM603.(207)93

00:46:34Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM13.(344)94

00:46:48Team Luftwaffe Köln1965MÜLLER, RalfM5016.(499)95

00:46:59Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM604.(913)96

00:47:07VFL Engelskirchen1968KALWELLIS, CarstenM4531.(273)97

00:47:121988LIPPMANN, JensM14.(302)98

00:47:13Lucas Runners1963WOLBER, KalleM5017.(439)99

00:47:141976HÖLLER, DanielM3510.(235)100

00:47:151969VOGEL, JörgM4532.(451)101

00:47:211962OBENDALL, MarkusM5018.(475)102

00:47:22Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, ArnoldM4533.(109)103

00:47:241972ROEPERT, CarstenM4012.(266)104

00:47:26Dürener TV 18471965GREIF, UweM5019.(200)105

00:47:261973HEMGESBERG, PatricM4013.(226)106

00:47:27Eisenwerk Brühl1977LEBHERZ, GeroldM3511.(298)107

00:47:28LC Weilerswist1965RAAB, PeterM5020.(359)108

00:47:34Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM605.(303)109

00:47:40LG Donatus Erftstadt1959OTTO, UlrichM557.(342)110

00:47:48Bayer CropScience1963BRAUN, AndreasM5021.(124)111

00:47:54Dürener TV 18471957BALTUS, KurtM558.(107)112

00:47:54Pallas Running1969SACHWEH, StephanM4534.(917)113

00:48:031965FÄRBER, WolfgangM5022.(87)114

00:48:27LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM702.(150)115

00:48:28Brühler TV 18791996WOLF, RubenMJ U202.(416)116

00:48:321979YASUDA, NaokM3512.(137)117

00:48:411972BURTH, ThomasM4014.(128)118

00:48:41LC Weilerswist1973GABEL, MarcusM4015.(189)119

00:48:46LG RWE Power1961KÖNIGS, ManfredM5023.(280)120

00:48:541966HEYER, BerndM4535.(31)121

00:48:541971BÖHNKE, ThomasM4016.(118)122

00:49:07SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend1998SULZ, PatrickMJ U181.(404)123

00:49:08LG RWE Power1968ENGELS, RalfM4536.(154)124

00:49:08LG RWE Power1958COSTANTINI, AlfonsM559.(130)125

00:49:33Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM606.(399)126

00:49:421962DELVEAUX, GérardM5024.(135)127

00:49:451968WITTMANN, PhilippM4537.(468)128

00:49:46LG Donatus Erftstadt1977PREDIGER, AlfM3513.(356)129
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00:49:48bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 379NN1.(379)130

00:49:491980SCHMIEJKA, TomekM3514.(483)131

00:49:50LG Donatus Erftstadt1950GRELL, LudwigM652.(201)132

00:50:081961GÖRKE, AchimM5025.(195)133

00:50:171963TEUTSCH, UweM5026.(407)134

00:50:171963SUDAN, JoachimM5027.(422)135

00:50:28Brühler TV 18791975METZGER, DavidM4017.(415)136

00:50:30TV Flottsock1979FAUST, SimonM3515.(161)137

00:50:34LT Gruiten-Neandertal1958REUSCH, WolfgangM5510.(368)138

00:50:36Brühler TV 18791973ZIMMERMANN, GuidoM4018.(469)139

00:50:44Schachfreunde Sankt Wendel e.V.1984HAßDENTEUFEL, TobiasM305.(220)140

00:50:49LG Donatus Erftstadt1952PLEWNIA, WilfredM607.(13)141

00:51:001960FALKENROTH, ChristophM5511.(434)142

00:51:00Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM653.(153)143

00:51:101982PUDERBACH, ThomasM306.(358)144

00:51:13Rhein Erft Akademie1957ILLIAN, GerhardM5512.(231)145

00:51:161973FAHß, MarkusM4019.(160)146

00:51:261964ROTTENAU, RainerM5028.(373)147

00:51:29THC Brühl1956PALMISANO, GuiseppeM5513.(906)148

00:51:35ESCO1977HINTZEN, StefanM3516.(3)149

00:51:361986ASSENMACHER, KaiM15.(105)150

00:51:45Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM16.(304)151

00:51:471967DÖRSTEL, MarkusM4538.(143)152

00:51:51Flinke Fööss1979ZIMMERMANN, UdoM3517.(432)153

00:51:561973TEGTMEIER, JörnM4020.(406)154

00:51:59Rhein-Erft Akademie1982KRENZLIN, BastianM307.(285)155

00:52:00Brühler TV 18791967VON KEITZ, TorstenM4539.(452)156

00:52:051990HEILAND, MaxM17.(222)157

00:52:071980SCHAUER, FerdinandM3518.(384)158

00:52:09ESCO1976SCHLINF, FlorianM3519.(371)159

00:52:20SC Kölsch-Fründe1948MEYER, WilfriedM654.(903)160

00:52:25Rhein-Erft Akademie1974PLÜCK, ThomasM4021.(354)161

00:52:321959SANCHEZ, Luis FernandoM5514.(465)162

00:52:33THC Brühl1964MENDEN, HeinzM5029.(489)163

00:52:43Eisenwerk Brühl1964AKKUS, AhmedM5030.(102)164

00:52:521967BEEKE-LENTZEN, HubertusM4540.(482)165

00:52:531968GIERTH, MarkusM4541.(494)166

00:52:531965RÖHRIG, CarstenM5031.(495)167

00:53:011947WENDI, ReinhardM655.(477)168

00:53:03Alfterer SC1935EHLERS, WilhelmM703.(149)169

00:53:15JGV Kardorf1993SAUER, SebastianM18.(381)170

00:53:19KGS Pingsdorf1962ESFANDIARI, SasanM5032.(159)171

00:53:20ASV Wesseling 1985 e.V.1944DEBALD, VolkerM704.(134)172
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MÄNNLICH
00:53:31PSV Brühl Triathlon Team1968OESTREICH, DirkM4542.(336)173

00:53:32LG Donatus Erftstadt1954INDEN, HerbertM608.(239)174

00:53:461974MAKSUT, AlanM4022.(306)175

00:53:53LV Stommeln1940PREUSCHOFF, WinfriedM705.(357)176

00:54:07TV Flottsock1978PLEY, JohannesM3520.(353)177

00:54:12Bergheim1939STROHHÄCKER, GünterM706.(403)178

00:54:28TuS Kempershöhe 1964 e.V.1962WAGNER, WolfgangM5033.(453)179

00:54:321979RADDATZ, MarcoM3521.(361)180

00:54:35Rhein-Erft Akademie1960MÜCKE, KlausM5515.(325)181

00:54:41Alfterer SC1977REINTZSCH, IngoM3522.(365)182

00:54:571969HOVERATH, MarioM4543.(237)183

00:55:05DOM Sicherheitstechnik1982MEDJED, AleksandarM308.(313)184

00:55:06Brühler TV 18791966TRÄNKNER, ThomasM4544.(408)185

00:55:10TSC im BTV1957SCHLIESZUS, Dr. RainerM5516.(478)186

00:55:121952PETERS, JensM609.(346)187

00:55:261952WOLLERSHEIM, HeinrichM6010.(98)188

00:55:411967ROCKENSÜß, BertM4545.(423)189

00:55:43Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6011.(287)190

00:56:04SV Helmeshof1976NOTARIUS, GuidoM3523.(333)191

00:56:05DOM Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, RonaldM4546.(388)192

00:56:09LG RWE Power1962HEINRICHS, WilliberM5034.(224)193

00:56:261949ERMER, GerhardM656.(156)194

00:56:321970ENGELBRECHT, BjörnM4547.(449)195

00:56:371960HABECK, EdmundM5517.(215)196

00:56:51LG RWE Power1963VELDEN, WolfgangM5035.(902)197

00:57:081960KRUMP, ChristianM5518.(290)198

00:57:09LC Weilerswist1976FALKENBERG, HolgerM3524.(462)199

00:57:121977STILZ, HeikeM3525.(476)200

00:57:131971HEß, MartinM4023.(491)201

00:57:20LG Donatus Erftstadt1944DIERS, JürgenM707.(136)202

00:57:28Flinke Fööss1956ZIMMERMANN, HeinzM5519.(431)203

00:57:40LC Weilerswist1969KATSCHKE, MichaelM4548.(274)204

00:57:44TV Huchem-Stammeln1938VILVO, KonradM708.(411)205

00:57:47Eckdorfer Eilzug1969BREIDENBACH, AndreasM4549.(125)206

00:58:08LG RWE Power1964BOLLIG, KlausM5036.(120)207

00:58:551979RIEMANN, SaschaM3526.(204)208

00:58:561976NOWAK, Daniel JohannM3527.(334)209

00:59:021968PUCCIO, SalvatoreM4550.(420)210

00:59:08Die Grauen Burggeister1958SANDHERR, MichaelM5520.(440)211

00:59:11Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, WernerM657.(496)212

00:59:351964SCHÖNECK, FrankM5037.(429)213

00:59:47Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, AndreasM5038.(202)214

00:59:521965GEBHARDT, UweM5039.(191)215
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MÄNNLICH
01:00:291958DÜSTER, Paul AchimM5521.(147)216

01:00:341950REINECK, JosefM658.(464)217

01:01:07Düren1940BRAGARD, JosefM709.(123)218

01:01:18Pallas Running1989SPITZLAY, ChrisM19.(396)219

01:01:381963HÖRSCHLER, GregorM5040.(472)220

01:01:461989SCHMEIER, DanielM20.(414)221

01:02:061965KERP, ElmarM5041.(277)222

01:03:00Klotzkoepfe.de1972RENARD, DirkM4024.(367)223

01:03:141964WERNER, StefanM5042.(456)224

01:04:23LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5522.(242)225

01:05:051971HAAS, StefanM4025.(417)226

01:05:06Pallas Running1949LANGEN, BernhardM659.(293)227

01:05:451959LI, YunM5523.(300)228

01:08:321987LANGHALS, DavidM21.(295)229

01:09:31Pallas Running1990KÖKLÜK, OnurM22.(279)230

01:23:09DLRG1940ENGELHARDT, GünterM7010.(165)231
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17. Int. Brühler Stadtlauf
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MÄNNER
00:33:31Brühler TV 18791994ABEL, Lucasgesamt1.(1)1

00:35:35PSV Brühl1994BRITZ, Timogesamt4.(337)2

00:36:54Dürener TV 18471993JURY, Danielgesamt9.(419)3

00:37:40ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, Fabiangesamt15.(320)4

00:39:48Brühler TV 18791989ABTS, Lucasgesamt31.(2)5

00:40:131987BOCKHOLT, Andreasgesamt34.(117)6

00:41:44TuS Köln rrh.1994KEHLENBACH, Lukasgesamt55.(276)7

00:44:151993SCHMITZ, Jannikgesamt78.(386)8

00:44:211990WAGNER, Dominikgesamt80.(454)9

00:44:261990SZIURNICKI, Michael-Ralfgesamt81.(405)10

00:44:36LG RWE Power1987SCHWERT, Saschagesamt85.(392)11

00:45:46Hardtseemafia Triathlon e.V.1986ODENIUS, Jacquesgesamt94.(335)12

00:46:34Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt107.(344)13

00:47:121988LIPPMANN, Jensgesamt112.(302)14

00:51:361986ASSENMACHER, Kaigesamt182.(105)15

00:51:45Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt185.(304)16

00:52:051990HEILAND, Maxgesamt192.(222)17

00:53:15JGV Kardorf1993SAUER, Sebastiangesamt211.(381)18

01:01:18Pallas Running1989SPITZLAY, Chrisgesamt290.(396)19

01:01:461989SCHMEIER, Danielgesamt295.(414)20

01:08:321987LANGHALS, Davidgesamt316.(295)21

01:09:31Pallas Running1990KÖKLÜK, Onurgesamt318.(279)22

SENIOREN M30
00:33:38ART Düsseldorf1982DICHANS, Fabiangesamt2.(905)1

00:41:35LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt52.(243)2

00:43:32BSG Beitragsservice1981MATISSEK, Maxgesamt69.(310)3

00:46:09DSHS NWM1984HAAS, Christophgesamt101.(27)4

00:50:44Schachfreunde Sankt Wendel e.V.1984HAßDENTEUFEL, Tobiasgesamt171.(220)5

00:51:101982PUDERBACH, Thomasgesamt176.(358)6

00:51:59Rhein-Erft Akademie1982KRENZLIN, Bastiangesamt190.(285)7

00:55:05DOM Sicherheitstechnik1982MEDJED, Aleksandargesamt229.(313)8

SENIOREN M35
00:36:09VfB Erftstadt Multisport1977TREMS, Thorstengesamt6.(914)1

00:36:12Laufmonster1976ESSMANN, Thomasgesamt7.(908)2

00:36:53EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt8.(328)3

00:37:00Feuerwehr Brühl1980SCHNÖRING, Dirkgesamt10.(481)4

00:38:56OCCAR-EA1980JARAUTA, Jorgegesamt24.(240)5

00:39:521976FILLEP, Gunnargesamt32.(162)6

00:40:36LG Donatus Erftstadt1977SCHAFFRANEK, Danielgesamt38.(383)7

00:41:27Heroes Club1978WAHL, Guidogesamt48.(455)8

00:41:39Vegan Runners1976OLZMANN, Dr. Matthiasgesamt54.(340)9
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SENIOREN M35
00:47:141976HÖLLER, Danielgesamt114.(235)10

00:47:27Eisenwerk Brühl1977LEBHERZ, Geroldgesamt121.(298)11

00:48:321979YASUDA, Naokgesamt139.(137)12

00:49:46LG Donatus Erftstadt1977PREDIGER, Alfgesamt156.(356)13

00:49:491980SCHMIEJKA, Tomekgesamt158.(483)14

00:50:30TV Flottsock1979FAUST, Simongesamt168.(161)15

00:51:35ESCO1977HINTZEN, Stefangesamt181.(3)16

00:51:51Flinke Fööss1979ZIMMERMANN, Udogesamt188.(432)17

00:52:071980SCHAUER, Ferdinandgesamt194.(384)18

00:52:09ESCO1976SCHLINF, Floriangesamt195.(371)19

00:54:07TV Flottsock1978PLEY, Johannesgesamt220.(353)20

00:54:321979RADDATZ, Marcogesamt224.(361)21

00:54:41Alfterer SC1977REINTZSCH, Ingogesamt226.(365)22

00:56:04SV Helmeshof1976NOTARIUS, Guidogesamt239.(333)23

00:57:09LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holgergesamt249.(462)24

00:57:121977STILZ, Heikegesamt250.(476)25

00:58:551979RIEMANN, Saschagesamt263.(204)26

00:58:561976NOWAK, Daniel Johanngesamt264.(334)27

SENIOREN M40
00:34:27ASV Köln1975NAUNDORF, Larsgesamt3.(326)1

00:35:44Elmarunners1975EL MAKRINI, Hakimgesamt5.(490)2

00:37:14VfB Erftstadt Multisport1974PETSCHELLIES, Haraldgesamt12.(349)3

00:39:44Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt29.(284)4

00:40:37Eisenwerk Brühl1974HECKER, Dirkgesamt39.(221)5

00:40:53TV Refrath1974OPITZ, Björngesamt41.(187)6

00:42:071973BALGA, Mohamedgesamt59.(106)7

00:42:35ASV Köln Triathlon1973VALTINKE, Frankgesamt62.(437)8

00:43:32Team Rosenhof @ Brühl1975SCIDA, Eusoniogesamt68.(393)9

00:43:53VfL Mödrath1973HEINRICHS, Markusgesamt73.(225)10

00:45:15central-team.de1972THEUNE, Carstengesamt89.(375)11

00:47:241972ROEPERT, Carstengesamt118.(266)12

00:47:261973HEMGESBERG, Patricgesamt120.(226)13

00:48:411972BURTH, Thomasgesamt140.(128)14

00:48:41LC Weilerswist1973GABEL, Marcusgesamt141.(189)15

00:48:541971BÖHNKE, Thomasgesamt146.(118)16

00:50:28Brühler TV 18791975METZGER, Davidgesamt167.(415)17

00:50:36Brühler TV 18791973ZIMMERMANN, Guidogesamt170.(469)18

00:51:161973FAHß, Markusgesamt178.(160)19

00:51:561973TEGTMEIER, Jörngesamt189.(406)20

00:52:25Rhein-Erft Akademie1974PLÜCK, Thomasgesamt199.(354)21

00:53:461974MAKSUT, Alangesamt218.(306)22

00:57:131971HEß, Martingesamt252.(491)23
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SENIOREN M40
01:03:00Klotzkoepfe.de1972RENARD, Dirkgesamt301.(367)24

01:05:051971HAAS, Stefangesamt307.(417)25

SENIOREN M45
00:37:21Run2 by Runners Point Bonn1968KÖRBS, Joegesamt13.(281)1

00:37:32Rhein Berg Runners1969TEICHER, Ralfgesamt14.(909)2

00:38:00TUS Kreuzweingarten-Rheder1969NEUMANN, Andreasgesamt16.(327)3

00:38:07Team Erdinger Alkoholfrei1968PETERS, Thomasgesamt18.(348)4

00:38:12Laufmonster1968GLÄßER, Haraldgesamt19.(194)5

00:38:52LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Clausgesamt22.(904)6

00:38:52Die Grauen Burggeister1966SCHNEIDER, Ralphgesamt23.(911)7

00:39:00VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt25.(236)8

00:39:32LT Hennef1970MÜLL, Stephangesamt28.(485)9

00:39:48TuS Kreuzweingarten Rheder1968BANK, Dirkgesamt30.(479)10

00:40:00Sommer1969DENZER, Petergesamt33.(433)11

00:40:19LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Udogesamt35.(104)12

00:40:27TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt36.(425)13

00:40:29Laufmonster1967ENGELHARDT, Kaigesamt37.(152)14

00:40:56LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt42.(387)15

00:41:11Eisenwerk Brühl1969HACKENBERGER, Thomasgesamt45.(217)16

00:41:13DJK Löwe Haubach1970STASSEN, Renégesamt46.(493)17

00:41:281. FC Quadrath-Ichendorf1968HEIL, Dietmargesamt49.(912)18

00:41:51LG Donatus Erftstadt1969PRETORIUS, Dirkgesamt58.(271)19

00:42:22Bayer CropScience1966HILDEN, Dirkgesamt60.(233)20

00:42:29Köln1968HUSEMANN, Georggesamt61.(238)21

00:43:04RSG Ford Köln1968BERSÉ, Marcusgesamt65.(112)22

00:43:14LC Weilerswist1970MESSING, Uligesamt66.(316)23

00:43:43FSV1970SAERBECK, Ulrichgesamt70.(380)24

00:44:14Rhein-Erft Akademie1968KOSARIK, Matthiasgesamt77.(283)25

00:44:35Eisenwerk Brühl1970SOBEK, Thomasgesamt84.(395)26

00:45:431968NIEKRAWIETZ, Petergesamt93.(329)27

00:45:55Brühler TV 18791969KRIEGER, Tomgesamt99.(288)28

00:46:23Bisonium1970PIECHA, Heinrichgesamt103.(350)29

00:46:30LG Donatus Erftstadt1968SCHUCK, Johannesgesamt104.(442)30

00:47:07VFL Engelskirchen1968KALWELLIS, Carstengesamt111.(273)31

00:47:151969VOGEL, Jörggesamt115.(451)32

00:47:22Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, Arnoldgesamt117.(109)33

00:47:54Pallas Running1969SACHWEH, Stephangesamt130.(917)34

00:48:541966HEYER, Berndgesamt145.(31)35

00:49:08LG RWE Power1968ENGELS, Ralfgesamt148.(154)36

00:49:451968WITTMANN, Philippgesamt155.(468)37

00:51:471967DÖRSTEL, Markusgesamt186.(143)38

00:52:00Brühler TV 18791967VON KEITZ, Torstengesamt191.(452)39

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Mai 2015, 18:23 Uhr



17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:52:521967BEEKE-LENTZEN, Hubertusgesamt204.(482)40

00:52:531968GIERTH, Markusgesamt205.(494)41

00:53:31PSV Brühl Triathlon Team1968OESTREICH, Dirkgesamt214.(336)42

00:54:571969HOVERATH, Mariogesamt227.(237)43

00:55:06Brühler TV 18791966TRÄNKNER, Thomasgesamt230.(408)44

00:55:411967ROCKENSÜß, Bertgesamt236.(423)45

00:56:05DOM Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, Ronaldgesamt240.(388)46

00:56:321970ENGELBRECHT, Björngesamt245.(449)47

00:57:40LC Weilerswist1969KATSCHKE, Michaelgesamt255.(274)48

00:57:47Eckdorfer Eilzug1969BREIDENBACH, Andreasgesamt257.(125)49

00:59:021968PUCCIO, Salvatoregesamt265.(420)50

SENIOREN M50
00:38:33Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt21.(151)1

00:39:03LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richardgesamt26.(145)2

00:41:01LG RWE Power1963REISER, Jürgengesamt43.(366)3

00:41:10Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt44.(116)4

00:41:29Brühler TV 18791962MESSNER, Michaelgesamt50.(317)5

00:41:50TV Rodenkirchen1965GRUNDEWALD, Ralfgesamt57.(441)6

00:43:00PSV Brühl Triathlon Team1965SAUER, Jochengesamt63.(382)7

00:43:231965HEINMÜLLER, Rolandgesamt67.(223)8

00:44:031961GEHLER, Udogesamt75.(192)9

00:44:06Rhein-Erft Akademie1964KRONES, Helmutgesamt76.(289)10

00:44:311961BLATZHEIM, Dietergesamt82.(114)11

00:45:12LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt88.(409)12

00:45:49LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, Clausgesamt96.(155)13

00:46:12LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Petergesamt102.(309)14

00:46:331965DJAMALPOUR, Syrusgesamt105.(140)15

00:46:48Team Luftwaffe Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt109.(499)16

00:47:13Lucas Runners1963WOLBER, Kallegesamt113.(439)17

00:47:211962OBENDALL, Markusgesamt116.(475)18

00:47:26Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt119.(200)19

00:47:28LC Weilerswist1965RAAB, Petergesamt122.(359)20

00:47:48Bayer CropScience1963BRAUN, Andreasgesamt127.(124)21

00:48:031965FÄRBER, Wolfganggesamt133.(87)22

00:48:46LG RWE Power1961KÖNIGS, Manfredgesamt142.(280)23

00:49:421962DELVEAUX, Gérardgesamt154.(135)24

00:50:081961GÖRKE, Achimgesamt163.(195)25

00:50:171963TEUTSCH, Uwegesamt164.(407)26

00:50:171963SUDAN, Joachimgesamt165.(422)27

00:51:261964ROTTENAU, Rainergesamt179.(373)28

00:52:33THC Brühl1964MENDEN, Heinzgesamt201.(489)29

00:52:43Eisenwerk Brühl1964AKKUS, Ahmedgesamt202.(102)30
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SENIOREN M50
00:52:531965RÖHRIG, Carstengesamt206.(495)31

00:53:19KGS Pingsdorf1962ESFANDIARI, Sasangesamt212.(159)32

00:54:28TuS Kempershöhe 1964 e.V.1962WAGNER, Wolfganggesamt223.(453)33

00:56:09LG RWE Power1962HEINRICHS, Willibergesamt242.(224)34

00:56:51LG RWE Power1963VELDEN, Wolfganggesamt247.(902)35

00:58:08LG RWE Power1964BOLLIG, Klausgesamt259.(120)36

00:59:351964SCHÖNECK, Frankgesamt276.(429)37

00:59:47Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, Andreasgesamt278.(202)38

00:59:521965GEBHARDT, Uwegesamt280.(191)39

01:01:381963HÖRSCHLER, Gregorgesamt293.(472)40

01:02:061965KERP, Elmargesamt297.(277)41

01:03:141964WERNER, Stefangesamt302.(456)42

SENIOREN M55
00:38:07Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, Petergesamt17.(163)1

00:39:23LG Donatus Erftstadt1959LAUB, Michaelgesamt27.(296)2

00:40:401959BIPPUS, Jürgengesamt40.(113)3

00:43:50SCB Horrem1960DITTRICH, Winfriedgesamt72.(139)4

00:45:53SSK Kerpen1959VAN DER LINDEN, Heinrichgesamt98.(410)5

00:46:051958LENERZ, Arturgesamt100.(299)6

00:47:40LG Donatus Erftstadt1959OTTO, Ulrichgesamt126.(342)7

00:47:54Dürener TV 18471957BALTUS, Kurtgesamt129.(107)8

00:49:08LG RWE Power1958COSTANTINI, Alfonsgesamt149.(130)9

00:50:34LT Gruiten-Neandertal1958REUSCH, Wolfganggesamt169.(368)10

00:51:001960FALKENROTH, Christophgesamt173.(434)11

00:51:13Rhein Erft Akademie1957ILLIAN, Gerhardgesamt177.(231)12

00:51:29THC Brühl1956PALMISANO, Guiseppegesamt180.(906)13

00:52:321959SANCHEZ, Luis Fernandogesamt200.(465)14

00:54:35Rhein-Erft Akademie1960MÜCKE, Klausgesamt225.(325)15

00:55:10TSC im BTV1957SCHLIESZUS, Dr. Rainergesamt231.(478)16

00:56:371960HABECK, Edmundgesamt246.(215)17

00:57:081960KRUMP, Christiangesamt248.(290)18

00:57:28Flinke Fööss1956ZIMMERMANN, Heinzgesamt254.(431)19

00:59:08Die Grauen Burggeister1958SANDHERR, Michaelgesamt266.(440)20

01:00:291958DÜSTER, Paul Achimgesamt283.(147)21

01:04:23LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt305.(242)22

01:05:451959LI, Yungesamt311.(300)23

SENIOREN M60
00:43:49TV Refrath1953GROOS, Martingesamt71.(203)1

00:45:39LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannesgesamt92.(424)2

00:46:341955MARKOWITZ, Wernergesamt106.(207)3

00:46:59Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierregesamt110.(913)4
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:47:34Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothargesamt125.(303)5

00:49:33Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dietergesamt153.(399)6

00:50:49LG Donatus Erftstadt1952PLEWNIA, Wilfredgesamt172.(13)7

00:53:32LG Donatus Erftstadt1954INDEN, Herbertgesamt216.(239)8

00:55:121952PETERS, Jensgesamt232.(346)9

00:55:261952WOLLERSHEIM, Heinrichgesamt234.(98)10

00:55:43Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt237.(287)11

SENIOREN M65
00:44:45LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt86.(351)1

00:49:50LG Donatus Erftstadt1950GRELL, Ludwiggesamt159.(201)2

00:51:00Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt175.(153)3

00:52:20SC Kölsch-Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt196.(903)4

00:53:011947WENDI, Reinhardgesamt209.(477)5

00:56:261949ERMER, Gerhardgesamt243.(156)6

00:59:11Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, Wernergesamt269.(496)7

01:00:341950REINECK, Josefgesamt285.(464)8

01:05:06Pallas Running1949LANGEN, Bernhardgesamt308.(293)9

SENIOREN M70
00:45:48TV Running Bedburg1943WERTH, Petergesamt95.(458)1

00:48:27LG Donatus Erftstadt1945EICH, Wernergesamt136.(150)2

00:53:03Alfterer SC1935EHLERS, Wilhelmgesamt210.(149)3

00:53:20ASV Wesseling 1985 e.V.1944DEBALD, Volkergesamt213.(134)4

00:53:53LV Stommeln1940PREUSCHOFF, Winfriedgesamt219.(357)5

00:54:12Bergheim1939STROHHÄCKER, Güntergesamt221.(403)6

00:57:20LG Donatus Erftstadt1944DIERS, Jürgengesamt253.(136)7

00:57:44TV Huchem-Stammeln1938VILVO, Konradgesamt256.(411)8

01:01:07Düren1940BRAGARD, Josefgesamt287.(123)9

01:23:09DLRG1940ENGELHARDT, Güntergesamt320.(165)10

MÄNNL. JUGEND U18
00:49:07SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend1998SULZ, Patrickgesamt147.(404)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:41:181996FÄRBER, Luisgesamt47.(55)1

00:48:28Brühler TV 18791996WOLF, Rubengesamt138.(416)2

NN
00:49:48bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 379gesamt157.(379)1

FRAUEN
00:37:03LAZ Puma Rhein-Sieg / Bunert Kölne1989SCHÖN, Maikegesamt11.(390)1

00:41:481994MILZ, Elisagesamt56.(323)2
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:47:57VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, Martagesamt132.(322)3

00:52:05Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, Lauragesamt193.(398)4

00:53:321986KRULL, Manuelagesamt215.(470)5

00:53:421987FRANKE , Manuelagesamt217.(164)6

00:58:171988RICHTER, Simonegesamt260.(370)7

00:59:09Brühler TV 18791987EGGERT, Sabinegesamt267.(497)8

00:59:221994HERRMANN, Isabellagesamt271.(229)9

00:59:511989HABECK, Anjagesamt279.(216)10

01:00:47Pallas Running1988MEZIS, Katjagesamt286.(319)11

01:01:361995HÖRSCHLER, Claragesamt292.(471)12

01:01:471989DERCKS, Elenagesamt296.(413)13

01:05:201994PISHEKHODKO, Tanjagesamt309.(474)14

01:05:55DOM Sicherheitstechnik1992OLLIGSCHLÄGER, Jessicagesamt313.(339)15

01:08:321986LAUB, Mareikegesamt315.(297)16

SENIORINNEN W30
00:38:15ASICS Frontrunner / SG Wenden1982WESTERMANN, Rikegesamt20.(910)1

00:43:03ASV Köln Triathlon1982ADAM, Miriamgesamt64.(101)2

00:45:17TV Rodenkirchen Triathlon1985REQUADT, Maragesamt90.(427)3

00:49:211983VITZ, Verenagesamt151.(412)4

00:49:541984DANIEL, Hannagesamt160.(487)5

00:49:54Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandragesamt161.(286)6

00:51:381985GÖRTZ, Kathringesamt183.(196)7

00:53:001985WINDHEUSER, Kathleengesamt208.(473)8

00:56:321981BENTZ, Carolingesamt244.(450)9

00:59:24Brühler TV 18791983BRONIKOWSKA, Agnieszkagesamt272.(127)10

01:03:00TPSK Köln1981MÄRKEL , Andreagesamt300.(307)11

01:05:041982GOTTSCHALK, Janinegesamt306.(199)12

SENIORINNEN W35
00:41:37Dürener TV 18471979MASCHMEIER, Isegesamt53.(308)1

00:45:18XTrail-Aktiv1977KÖSLER, Danielagesamt91.(484)2

00:47:291980GÄDE, Hannahgesamt123.(190)3

00:48:23Brühler TV 18791980RÜTER, Annikagesamt134.(376)4

00:50:26Central-team.de1978STAUTEMAS, Sarahgesamt166.(915)5

00:52:25Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, Alexandragesamt198.(133)6

00:57:521976TSCHIRSCHWITZ, Susanngesamt258.(467)7

00:58:28Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt262.(401)8

00:59:25Brühler TV 18791980ERSTFELD, Sandragesamt273.(157)9

01:01:07LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, Tanjagesamt289.(212)10

01:02:16LG RWE Power1979DANNERT, Ankegesamt298.(132)11

01:03:161978VORSTAELT, Nicolegesamt303.(463)12

SENIORINNEN W40
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:44:191971HOFFMANN-LENZ, Nataliegesamt79.(461)1

00:45:51VfB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, Bernadettegesamt97.(311)2

00:46:42Sportshop Triathlon Team1972HAGEN, Katringesamt108.(260)3

00:47:30ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN , Birgitgesamt124.(343)4

00:48:241972BREUER, Sandragesamt135.(466)5

00:48:48LG Donatus Erftstadt1974PREDIGER, Kristinagesamt143.(355)6

00:49:291975THOß, Nicolegesamt152.(480)7

00:52:591974BONEFF-LI, Carolagesamt207.(121)8

00:55:22L. C.1973ESCH, Evagesamt233.(158)9

00:55:26TV Wisskirchen1972BÖHNKE, Susangesamt235.(119)10

00:57:131974HEß, Christinagesamt251.(492)11

00:59:311972NOLDEN-HOVERATH, Silkegesamt274.(332)12

01:00:201974MOHR, Miragesamt282.(426)13

01:05:431971SUDAN, Anjagesamt310.(421)14

SENIORINNEN W45
00:41:31VfB Erftstadt Multisport1970SCHWANKE, Martinagesamt51.(391)1

00:43:59LG RWE Power1967GEIKEN, Annettegesamt74.(193)2

00:44:33Dürener TV 18471967STIRGL, Felicitasgesamt83.(488)3

00:44:50LT Hennef1970BAEDEKER, Gritgesamt87.(486)4

00:48:28SV Hellas Siegburg1970SACHS , Sandragesamt137.(378)5

00:48:501967FERRANTI, Silkegesamt144.(436)6

00:49:19Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt150.(291)7

00:51:40LC Euskirchen1967KÜPPER, Heikegesamt184.(232)8

00:52:231967KAULISCH, Mariongesamt197.(275)9

00:54:24Lauftreff Brühl THC1967KLEIN, Sabinegesamt222.(438)10

00:55:011969NIEßEN, Karengesamt228.(330)11

00:56:041967SCHEEL, Corinnagesamt238.(385)12

00:59:46Rhein-Erft Akademie1968PERYSINAKIS, Annettegesamt277.(345)13

01:01:07LG Donatus Erftstadt1968HERRMANN, Michaelagesamt288.(230)14

01:01:22SCB Horrem1967BECKER, Heikegesamt291.(111)15

01:04:23LG RWE Power1968DAMPS, Jeangesamt304.(131)16

SENIORINNEN W50
00:47:55LG Gummersbach1963ANDRIEU-SYREK, Inagesamt131.(103)1

00:50:01Rhein-Erft Akademie1965HARTMANN, Claudiagesamt162.(219)2

00:51:001964WERTERKAMP, Beategesamt174.(435)3

00:51:471965FLINK-ENGELS, Ullagesamt187.(460)4

00:52:451962SCHREIBER, Carolinegesamt203.(428)5

00:59:09Brühler TV 18791961SCHOLL, Martinagesamt268.(498)6

01:01:42ASV Wesseling 1985 e.V.1964FUCHS, Reginagesamt294.(188)7

01:05:481964BLOK, Antjegesamt312.(907)8

SENIORINNEN W55
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:56:05Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Dr. Beategesamt241.(312)1

00:59:211959WERNER, Roswithagesamt270.(457)2

00:59:52Pallas Running1958LANGEN, Christinagesamt281.(294)3

01:08:02SCB Horrem1960ZARBO, Angelagesamt314.(459)4

SENIORINNEN W60
00:58:20LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verenagesamt261.(218)1

00:59:351954SCHÖNECK, Mariannegesamt275.(430)2

01:00:33LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibyllegesamt284.(272)3

01:02:44LG Donatus Erftstadt1954DIERS, Ellengesamt299.(138)4

SENIORINNEN W70
01:09:02Düren1943BRAGARD, Karingesamt317.(122)1

01:10:18ASV Wesseling 1985 e.V.1942RUHLAND, Dagmargesamt319.(374)2

WEIBL. JUGEND U20
00:47:531996SCHÖN, Judicagesamt128.(389)1
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00:43:59Seniorinnen W451967GEIKEN, Annette(193)

02:14:14LG RWE Power 210

17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:39:00Senioren M451968HOLZPORZ, Michael(236)

00:37:14Senioren M401974PETSCHELLIES, Harald(349)

00:36:09Senioren M351977TREMS, Thorsten(914)

01:52:23VfB Erftstadt Multisport1

00:39:44Senioren M401974KÖTHE, Noël(284)

00:38:07Senioren M551958FLEISCHMANN, Peter(163)

00:36:54Männer1993JURY, Daniel(419)

01:54:45Dürener TV 18472

00:41:29Senioren M501962MESSNER, Michael(317)

00:39:48Männer1989ABTS, Lucas(2)

00:33:31Männer1994ABEL, Lucas(1)

01:54:48Brühler TV 18793

00:40:29Senioren M451967ENGELHARDT, Kai(152)

00:38:12Senioren M451968GLÄßER, Harald(194)

00:36:12Senioren M351976ESSMANN, Thomas(908)

01:54:53Laufmonster4

00:39:23Senioren M551959LAUB, Michael(296)

00:39:03Senioren M501961DUDLEY, Richard(145)

00:38:52Senioren M451970PESCH, Claus(904)

01:57:18LG Donatus Erftstadt5

00:41:51Senioren M451969PRETORIUS, Dirk(271)

00:40:36Senioren M351977SCHAFFRANEK, Daniel(383)

00:40:19Senioren M451967ASMUS, Udo(104)

02:02:46LG Donatus Erftstadt 26

00:41:35Senioren M301985JOHNEN, Kenny(243)

00:41:01Senioren M501963REISER, Jürgen(366)

00:40:56Senioren M451969SCHNEIDER, Thomas(387)

02:03:32LG RWE Power7

00:44:35Senioren M451970SOBEK, Thomas(395)

00:41:11Senioren M451969HACKENBERGER, Thomas(217)

00:40:37Senioren M401974HECKER, Dirk(221)

02:06:23Eisenwerk Brühl8

00:47:26Senioren M501965GREIF, Uwe(200)

00:44:33Seniorinnen W451967STIRGL, Felicitas(488)

00:41:37Seniorinnen W351979MASCHMEIER, Ise(308)

02:13:36Dürener TV 1847 29
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:45:39Senioren M601955TRIMBORN, Johannes(424)

00:44:36Männer1987SCHWERT, Sascha(392)

00:46:34Männer1987PELZ, Arne(344)

00:44:14Senioren M451968KOSARIK, Matthias(283)

00:44:06Senioren M501964KRONES, Helmut(289)

02:14:54Rhein-Erft Akademie11

00:47:57Frauen1986MIERECZKO, Marta(322)

00:45:51Seniorinnen W401971MATUSCHEK, Bernadette(311)

00:41:31Seniorinnen W451970SCHWANKE, Martina(391)

02:15:19VfB Erftstadt Multisport 212

00:47:28Senioren M501965RAAB, Peter(359)

00:45:12Senioren M501962UNGER, Stefan(409)

00:43:14Senioren M451970MESSING, Uli(316)

02:15:54LC Weilerswist13

00:53:20Senioren M701944DEBALD, Volker(134)

00:47:30Seniorinnen W401972PAULSEN , Birgit(343)

00:37:40Männer1994MICHAELIS, Fabian(320)

02:18:30ASV Wesseling 1985 e.V.14

00:47:40Senioren M551959OTTO, Ulrich(342)

00:46:30Senioren M451968SCHUCK, Johannes(442)

00:45:49Senioren M501965ERKEN, Claus(155)

02:19:59LG Donatus Erftstadt 315

00:48:28männl. Jugend U201996WOLF, Ruben(416)

00:48:23Seniorinnen W351980RÜTER, Annika(376)

00:45:55Senioren M451969KRIEGER, Tom(288)

02:22:46Brühler TV 1879 216

00:49:54Seniorinnen W301984KRENZLIN, Sandra(286)

00:49:33Senioren M601954STEINBACH, Dieter(399)

00:47:22Senioren M451967BARUCHA, Arnold(109)

02:26:49Rhein-Erft Akademie 217

00:49:46Senioren M351977PREDIGER, Alf(356)

00:48:48Seniorinnen W401974PREDIGER, Kristina(355)

00:48:27Senioren M701945EICH, Werner(150)

02:27:01LG Donatus Erftstadt 418

00:49:08Senioren M451968ENGELS, Ralf(154)

00:49:08Senioren M551958COSTANTINI, Alfons(130)

00:48:46Senioren M501961KÖNIGS, Manfred(280)

02:27:02LG RWE Power 319
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00:55:06Senioren M451966TRÄNKNER, Thomas(408)

02:53:24Brühler TV 1879 429

17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:51:59Senioren M301982KRENZLIN, Bastian(285)

00:51:00Senioren M651948ENGELS, Josef(153)

00:50:01Seniorinnen W501965HARTMANN, Claudia(219)

02:33:00Rhein-Erft Akademie 320

00:52:00Senioren M451967VON KEITZ, Torsten(452)

00:50:36Senioren M401973ZIMMERMANN, Guido(469)

00:50:28Senioren M401975METZGER, David(415)

02:33:04Brühler TV 1879 321

00:53:32Senioren M601954INDEN, Herbert(239)

00:50:49Senioren M601952PLEWNIA, Wilfred(13)

00:49:50Senioren M651950GRELL, Ludwig(201)

02:34:11LG Donatus Erftstadt 522

00:52:25Seniorinnen W351979DE BOUTEILLER, Alexandra(133)

00:52:25Senioren M401974PLÜCK, Thomas(354)

00:52:05Frauen1987STEINBACH, Laura(398)

02:36:55Rhein-Erft Akademie 423

00:57:40Senioren M451969KATSCHKE, Michael(274)

00:57:09Senioren M351976FALKENBERG, Holger(462)

00:48:41Senioren M401973GABEL, Marcus(189)

02:43:30LC Weilerswist 224

00:56:05Seniorinnen W551960MAYER, Dr. Beate(312)

00:55:43Senioren M601955KRENZLIN, Wolfram(287)

00:54:35Senioren M551960MÜCKE, Klaus(325)

02:46:23Rhein-Erft Akademie 525

01:00:47Frauen1988MEZIS, Katja(319)

00:59:52Seniorinnen W551958LANGEN, Christina(294)

00:47:54Senioren M451969SACHWEH, Stephan(917)

02:48:33Pallas Running26

00:58:08Senioren M501964BOLLIG, Klaus(120)

00:56:51Senioren M501963VELDEN, Wolfgang(902)

00:56:09Senioren M501962HEINRICHS, Williber(224)

02:51:08LG RWE Power 427

01:08:02Seniorinnen W551960ZARBO, Angela(459)

01:01:22Seniorinnen W451967BECKER, Heike(111)

00:43:50Senioren M551960DITTRICH, Winfried(139)

02:53:14SCB Horrem28
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:59:09Seniorinnen W501961SCHOLL, Martina(498)

00:59:09Frauen1987EGGERT, Sabine(497)

00:55:06Senioren M451966TRÄNKNER, Thomas(408)

01:00:33Seniorinnen W601954KALUPKE, Sibylle(272)

00:58:20Seniorinnen W601952HAJEK, Verena(218)

00:57:20Senioren M701944DIERS, Jürgen(136)

02:56:13LG Donatus Erftstadt 630

01:05:55Frauen1992OLLIGSCHLÄGER, Jessica(339)

00:56:05Senioren M451966SCHNEIDER, Ronald(388)

00:55:05Senioren M301982MEDJED, Aleksandar(313)

02:57:05DOM Sicherheitstechnik31

00:59:25Seniorinnen W351980ERSTFELD, Sandra(157)

00:59:24Seniorinnen W301983BRONIKOWSKA, Agnieszka(127)

00:59:11Senioren M651947WALLIKEWITZ, Werner(496)

02:58:00Brühler TV 1879 532

00:59:47Senioren M501964GREVELDING, Andreas(202)

00:59:46Seniorinnen W451968PERYSINAKIS, Annette(345)

00:58:28Seniorinnen W351977STICH, Silke(401)

02:58:01Rhein-Erft Akademie 633

01:02:44Seniorinnen W601954DIERS, Ellen(138)

01:01:07Seniorinnen W351977FARLEY, Tanja(212)

01:01:07Seniorinnen W451968HERRMANN, Michaela(230)

03:04:58LG Donatus Erftstadt 734

01:04:23Senioren M551958JOHNEN, Manfred(242)

01:04:23Seniorinnen W451968DAMPS, Jean(131)

01:02:16Seniorinnen W351979DANNERT, Anke(132)

03:11:02LG RWE Power 535

01:09:31Männer1990KÖKLÜK, Onur(279)

01:05:06Senioren M651949LANGEN, Bernhard(293)

01:01:18Männer1989SPITZLAY, Chris(396)

03:15:55Pallas Running 236
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00:38:52Senioren M451970PESCH, Claus(904)

01:57:18LG Donatus Erftstadt5

17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:39:00Senioren M451968HOLZPORZ, Michael(236)

00:37:14Senioren M401974PETSCHELLIES, Harald(349)

00:36:09Senioren M351977TREMS, Thorsten(914)

01:52:23VfB Erftstadt Multisport1

00:47:57Frauen1986MIERECZKO, Marta(322)

00:45:51Seniorinnen W401971MATUSCHEK, Bernadette(311)

00:41:31Seniorinnen W451970SCHWANKE, Martina(391)

02:15:19VfB Erftstadt Multisport1

00:39:44Senioren M401974KÖTHE, Noël(284)

00:38:07Senioren M551958FLEISCHMANN, Peter(163)

00:36:54Männer1993JURY, Daniel(419)

01:54:45Dürener TV 18472

00:52:05Frauen1987STEINBACH, Laura(398)

00:50:01Seniorinnen W501965HARTMANN, Claudia(219)

00:49:54Seniorinnen W301984KRENZLIN, Sandra(286)

02:32:00Rhein-Erft Akademie2

00:59:09Seniorinnen W501961SCHOLL, Martina(498)

00:59:09Frauen1987EGGERT, Sabine(497)

00:48:23Seniorinnen W351980RÜTER, Annika(376)

02:46:41Brühler TV 18793

00:41:29Senioren M501962MESSNER, Michael(317)

00:39:48Männer1989ABTS, Lucas(2)

00:33:31Männer1994ABEL, Lucas(1)

01:54:48Brühler TV 18793

00:40:29Senioren M451967ENGELHARDT, Kai(152)

00:38:12Senioren M451968GLÄßER, Harald(194)

00:36:12Senioren M351976ESSMANN, Thomas(908)

01:54:53Laufmonster4

00:58:28Seniorinnen W351977STICH, Silke(401)

00:56:05Seniorinnen W551960MAYER, Dr. Beate(312)

00:52:25Seniorinnen W351979DE BOUTEILLER, Alexandra(133)

02:46:58Rhein-Erft Akademie 24

01:00:33Seniorinnen W601954KALUPKE, Sibylle(272)

00:58:20Seniorinnen W601952HAJEK, Verena(218)

00:48:48Seniorinnen W401974PREDIGER, Kristina(355)

02:47:41LG Donatus Erftstadt5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Mai 2015, 18:17 Uhr



17. Int. Brühler Stadtlauf
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:39:23Senioren M551959LAUB, Michael(296)

00:39:03Senioren M501961DUDLEY, Richard(145)

00:41:51Senioren M451969PRETORIUS, Dirk(271)

00:40:36Senioren M351977SCHAFFRANEK, Daniel(383)

00:40:19Senioren M451967ASMUS, Udo(104)

02:02:46LG Donatus Erftstadt 26

01:04:23Seniorinnen W451968DAMPS, Jean(131)

01:02:16Seniorinnen W351979DANNERT, Anke(132)

00:43:59Seniorinnen W451967GEIKEN, Annette(193)

02:50:38LG RWE Power6

00:41:35Senioren M301985JOHNEN, Kenny(243)

00:41:01Senioren M501963REISER, Jürgen(366)

00:40:56Senioren M451969SCHNEIDER, Thomas(387)

02:03:32LG RWE Power7

01:10:18Seniorinnen W701942RUHLAND, Dagmar(374)

01:01:42Seniorinnen W501964FUCHS, Regina(188)

00:47:30Seniorinnen W401972PAULSEN , Birgit(343)

02:59:30ASV Wesseling 1985 e.V.7

00:44:35Senioren M451970SOBEK, Thomas(395)

00:41:11Senioren M451969HACKENBERGER, Thomas(217)

00:40:37Senioren M401974HECKER, Dirk(221)

02:06:23Eisenwerk Brühl8

01:02:44Seniorinnen W601954DIERS, Ellen(138)

01:01:07Seniorinnen W351977FARLEY, Tanja(212)

01:01:07Seniorinnen W451968HERRMANN, Michaela(230)

03:04:58LG Donatus Erftstadt 28

00:46:34Männer1987PELZ, Arne(344)

00:44:14Senioren M451968KOSARIK, Matthias(283)

00:44:06Senioren M501964KRONES, Helmut(289)

02:14:54Rhein-Erft Akademie9

00:47:28Senioren M501965RAAB, Peter(359)

00:45:12Senioren M501962UNGER, Stefan(409)

00:43:14Senioren M451970MESSING, Uli(316)

02:15:54LC Weilerswist10

00:48:46Senioren M501961KÖNIGS, Manfred(280)

00:45:39Senioren M601955TRIMBORN, Johannes(424)

00:44:36Männer1987SCHWERT, Sascha(392)

02:19:01LG RWE Power 211
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00:47:54Senioren M451969SACHWEH, Stephan(917)

02:54:18Pallas Running21
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:47:40Senioren M551959OTTO, Ulrich(342)

00:46:30Senioren M451968SCHUCK, Johannes(442)

00:45:49Senioren M501965ERKEN, Claus(155)

02:19:59LG Donatus Erftstadt 312

00:50:28Senioren M401975METZGER, David(415)

00:48:28männl. Jugend U201996WOLF, Ruben(416)

00:45:55Senioren M451969KRIEGER, Tom(288)

02:24:51Brühler TV 1879 213

00:51:00Senioren M651948ENGELS, Josef(153)

00:49:33Senioren M601954STEINBACH, Dieter(399)

00:47:22Senioren M451967BARUCHA, Arnold(109)

02:27:55Rhein-Erft Akademie 214

00:49:50Senioren M651950GRELL, Ludwig(201)

00:49:46Senioren M351977PREDIGER, Alf(356)

00:48:27Senioren M701945EICH, Werner(150)

02:28:03LG Donatus Erftstadt 415

00:56:09Senioren M501962HEINRICHS, Williber(224)

00:49:08Senioren M451968ENGELS, Ralf(154)

00:49:08Senioren M551958COSTANTINI, Alfons(130)

02:34:25LG RWE Power 316

00:55:06Senioren M451966TRÄNKNER, Thomas(408)

00:52:00Senioren M451967VON KEITZ, Torsten(452)

00:50:36Senioren M401973ZIMMERMANN, Guido(469)

02:37:42Brühler TV 1879 317

00:54:35Senioren M551960MÜCKE, Klaus(325)

00:52:25Senioren M401974PLÜCK, Thomas(354)

00:51:59Senioren M301982KRENZLIN, Bastian(285)

02:38:59Rhein-Erft Akademie 318

00:57:20Senioren M701944DIERS, Jürgen(136)

00:53:32Senioren M601954INDEN, Herbert(239)

00:50:49Senioren M601952PLEWNIA, Wilfred(13)

02:41:41LG Donatus Erftstadt 519

00:57:40Senioren M451969KATSCHKE, Michael(274)

00:57:09Senioren M351976FALKENBERG, Holger(462)

00:48:41Senioren M401973GABEL, Marcus(189)

02:43:30LC Weilerswist 220
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

01:05:06Senioren M651949LANGEN, Bernhard(293)

01:01:18Männer1989SPITZLAY, Chris(396)

00:47:54Senioren M451969SACHWEH, Stephan(917)

01:04:23Senioren M551958JOHNEN, Manfred(242)

00:58:08Senioren M501964BOLLIG, Klaus(120)

00:56:51Senioren M501963VELDEN, Wolfgang(902)

02:59:22LG RWE Power 422
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